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MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË
ENERGJISË

Tiranë më 23.05.2017

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 23.05.2017

pasi shqyrtoi relacionin e përgatitur nga drejtoritë teknike të ERE trajtoi

praktikën si më poshtë:

1. “Mbi kërkesën e  OST sh.a. për rishikimin dhe korrigjimin e vendimit të Bordit
të ERE-s nr. 52 dt. 06.04.2017 “Mbi lënien në fuqi të vendimit nr. 190, datë
22.12.2016, të Bordit të ERE-s, deri në 31.12.2017”.”
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